UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212]

Kelompok: AD

Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.
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2211500141
2211500166
2211500331
2211500489
2211500851
2211501081
2211501180
2211501362
2211501370
2211501701
2211501719
2312500024
2312500032
2312500073
2312500115
2312500149
2312500164
2312500198
2312500230
2312500313

Fariz Irvansyah

Claresta Anaya Sukamto
Prayoga Ajitya Setiawan

Aji Prastyo

Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy
Dzaky Rakha Meilano

Lutfi Rizaldi Mahida

Hafiz Muhammad Zain
Nanda Devi Puspatrini

Hendri Nur

Mario Hartanto

Muhammad Fahmi Darmawan
Nahda Harunissa

Dheswita Aghnia

Pascha Joachim Paays
Ismail Abdito Putra
Ghiocesar Gunawan

Aries Rizal Maulana

Dita Zia Maheswari

Surya Khansa Aryaputra

Daftar Hadir Mahasiswa
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21 |2312500438 Muhammad Adri Wildan H H A H H H H H H H H H H H H H
22 |2312500511 Muhammad Farhan Albari H H H S H A I H A H H H S H H H
23 12312500560 Ramdhan Al Djabir H H H H H H H H H H H H S H H H
24 12312500578 Fakhry lbnu Fadillah H H H S H H H H A H H H S H H H
25 12312500651 Nanda Rifigie Suhendar H H A H H H A H H H H H A H H H
26 12312500743 Arel Oswal Al Fagih H H A H H H H H H H H H | H H H
27 (2312500834 Fayza Alivia Khairunnisa H H H H H H H H H H H H H H H H
28 2312500859 Jinan Auza'i Ahnaf H H H H H H H H H H H H I H A H
29 2312500891 Syafig Roshan H H H H H H H H A H H H H H H H
30 | 2312501048 Wahyu Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H
31 |2312501105 Zaydan Afzaal Falih H H H H H H H H H H H H A H H H
32 2312501147 Muhammad Rasyid Arya Bima Dewar] H H H H H H H H H H H H S H H H
33 2412502151 Nani Kuspriani H H A A A A A H A A A H A A A A
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212]
Kelompok: AD

Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

06-03-2025 [Pengenalan Wordpress, CMS, Blog

13-03-2025 |Blog Offline (Wordpress)

20-03-2025 |(Plugin Elementor

10-04-2025 |Plugin Woocommerce

17-04-2025 |Konfigurasi woocommerce

24-04-2025 |Setting Pembayaran dan Pengiriman pada Woocommerce
08-05-2025 |[konfirmasi pembayaran

15-05-2025 |UTS

22-05-2025 |Instalasi LMS Moodle

27-05-2025 [Manajemen User, Kelas dan Kategori
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05-06-2025 |[Tugas Individu ( Instalasi dan Manajemen User, Kelas, Kategori)
12-06-2025 |Presentasi Kemajuan Project UAS

19-06-2025 |Manajemen Section

24-06-2025 |Membuat Presensi

26-06-2025 |[Presentasi Project

10-07-2025 |UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212]
Kelompok: AD
Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

Daftar Nilal

Presensi

Tugas
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2211500141
2211500166
2211500331
2211500489
2211500851
2211501081
2211501180
2211501362
2211501370
2211501701
2211501719
2312500024
2312500032
2312500073
2312500115
2312500149
2312500164
2312500198
2312500230
2312500313
2312500438
2312500511

Fariz Irvansyah

Claresta Anaya Sukamto
Prayoga Ajitya Setiawan
Aji Prastyo

Ahmad Rif'aa Rihhadatul Aisy
Dzaky Rakha Meilano
Lutfi Rizaldi Mahida

Hafiz Muhammad Zain
Nanda Devi Puspatrini
Hendri Nur

Mario Hartanto
Muhammad Fahmi Darmawan
Nahda Harunissa
Dheswita Aghnia

Pascha Joachim Paays
Ismail Abdito Putra
Ghiocesar Gunawan
Aries Rizal Maulana

Dita Zia Maheswari

Surya Khansa Aryaputra
Muhammad Adri Wildan
Muhammad Farhan Albari

88
81
94
94
94
94
100
88
100
88
94
94
94
100
94
100
94
88
94
88
94
88
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70
100
100
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60
100
88
100
100
90
70
93
93
60

100
75
100
75
75
100
100
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75
100
100
80
95
95
100
100
80
80
95
80
100
85

87
82
87
85
85
90
90
87
82
90
90
90
90
90
82
82
90
90
90
85
82
82

95 =>A
82 => A-
95 =>A
87 =>A
87 =>A
96 => A
96 => A
95 =>A
76 => B+
96 => A
96 => A
87 =>A
83 =>A-
95 =>A
89=>A
93=>A
90=>A
87 =>A
86 =>A
86 => A
91=>A
76 => B+
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24
25
26
27
28
29
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31
32
33

2312500560
2312500578
2312500651
2312500743
2312500834
2312500859
2312500891
2312501048
2312501105
2312501147
2412502151

Ramdhan Al Djabir
Fakhry lIbnu Fadillah
Nanda Rifigie Suhendar
Arel Oswal Al Fagih
Fayza Alivia Khairunnisa
Jinan Auza'i Ahnaf
Syafiq Roshan

Wahyu Ramadhani
Zaydan Afzaal Falih
Muhammad Rasyid Arya Bima Dewantara
Nani Kuspriani

100
94
81
94

100
94
94

100
94

100
25

93
100
60
93
70
100
100
70
100
70
10

85
85
80
100
95
80
80
80
80
100
85

82
82
85
87
90
85
90
85
82
82
999

86 => A
88 => A
76 => B+
93=>A
86 => A
88 => A
90 =>A
79 => B+
87 =>A
84 => A-
29 => -

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Aug-2025 09:10:52 | Page 5




